
Neoline Qi držáky s bezdrátovým nabíjením
Návod pro M2 / C4 / C2

Upozornění! Účinnost nabíjení bude snížena, nebo se nabíjení vypne, kdyby
byl vložen kovový předmět o tloušťce minimálně 4 mm mezi držák a telefon.
Magnetické uchycení telefonu. M2
1. Při držáku M2 vložte dodávanou kovovou destičku pod pouzdro telefonu nebo ji
nalepte na zadní část telefonu. Před nalepením destičky nejprve najděte na zadní
cásti telefonu vhodné místo.
2. Pokud je to možné upevněte držák do mřížky ventilace vozidla, jinak najděte vhodný,
plochý povrch a přilepte držák pomocí oboustranné lepicí pásky na vybrané
místo na přístrojové desce.
3. Položením telefonu na držák, bude tento přitažen v důsledku magnetické síly
mezi kovovou destičku na telefonu a magnetem držáku.
4. Připojte jednu stranu USB kabelu do držáku a druhou stranu do USB konektoru ve
vašem autě (použijte cigaretový USB adaptér - není v balení). nabíjení telefonu
zapne automaticky.

Držák s bočním uchycením: C4, C2
1. Pokud je to možné, upevněte držák do mřížky ventilace vozidla, nebo
najděte vhodný plochý povrch a přilepte držák pomocí oboustranné
lepicí pásky na vybrané místo na přístrojové desce.
2. Umístěte telefon do držáku tak, aby nabíjecí plocha telefonu a držáku
byly u sebe, telefon v držáku upevněte.
Upozornění! U modelu držáku s nastavením výšky umístění telefonu
posuňte spodní rameno držáku tak, aby se telefon nabíjel efektivně.



1. Nalepte prosím dodávanou kovovou destičku na zadní stranu Vašeho
telefonu nebo destičku vložte pod pouzdro, nebo pod originální zadní
kryt telefonu.
2. Pokud je to možné, upevněte držák do mřížky ventilace vozidla, nebo
najděte vhodný plochý povrch a přilepte držák pomocí oboustranné
lepicí pásky na vybrané místo na přístrojové desce.
3. Přiložte telefon k držáku, vlivem magnetické síly telefon sedne na
své místo.

Instalace magnetického držáku 
                    Neoline Qi M2 

* Pro technické speci�kace každého modelu, podívejte prosím, popisy na webové stránce
https://www.tssgroup.cz/mainform.aspx?row�lter=true&search=neoline+qi&page=1


